2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.07.2012 г. №1983-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 07.10.2011 г. № 3040-п/1
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
организации работы с детьми и молодежью
в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти»
на 2012-2020 гг.»
В целях совершенствования системы организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти,  в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2012-2020 гг., утвержденную  постановлением мэрии городского округа Тольятти от  07.10.2011 г. № 3040-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости» № 114 от 15 октября 2011 г., № 2 от 14 января 2012г.), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Программе задачу 4  таблиц «Перечень мероприятий  долгосрочной целевой программы и финансовые затраты на их реализацию в 2012 году», «Перечень мероприятий  долгосрочной целевой программы и финансовые затраты на их реализацию в 2013 году», «Перечень мероприятий  долгосрочной целевой программы и финансовые затраты на их реализацию в 2014 году», «Перечень мероприятий  долгосрочной целевой программы и финансовые затраты на их реализацию в 2015-2017 гг.», «Перечень мероприятий  долгосрочной целевой программы и финансовые затраты на их реализацию в 2018-2020 гг.» дополнить пунктом 4.5.10. следующего содержания:

«

	4.5.10. Самарская региональная общественная организация детей-инвалидов и их родителей «Дети-Ангелы»
	ДУМИ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

1.2. Столбец 2 пункта 4.5. приложения № 3 к Программе дополнить словами «10. Самарская региональная общественная организация детей-инвалидов и их родителей “Дети-Ангелы”».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ширнину Е.В.

Мэр

                   С.И.Андреев